
UNIDAD EJECUTORA

CORREDOR VIAL N° 4

RUTA PROV. N° 18 - CONSORCIO PUBLICO

CONCURSO DE PRECIOS N° 06/09

Objeto: Provisión motor nuevo para Bobcat 863 Año 1998

Precio del Pliego: $ 100,00 (Pesos cien).

Presupuesto Oficial: $ 47.000 (Pesos cuarenta y siete mil).

Recepción de Ofertas: Hasta el 25 de Junio de 2009, a las 18.30 hs.

Lugar de Apertura, Venta y Consulta del Pliego: San Martín 205. Localidad de Santa Teresa, CP 2111, Prov. Santa Fe, Te:
03460-420612/686. Correo electrónico: corredor4ruta18@lq.com.ar

$ 30 70381 Jun. 9 Jun. 10

__________________________________________

CONCURSO DE PRECIOS 07/09

Objeto: Adquisición de pintura para demarcación vial.

Precio del Pliego: $ 100 (Pesos cien).

Presupuesto Oficial: $ 40.000 (Pesos cuarenta mil).

Recepción de Ofertas: Hasta el 25 de junio de 2009 a las 19,00 Hs.

Lugar de Apertura, Venta y Consulta del Pliego:

San Martín 205. Localidad de Santa Teresa. CP 2111. Prov. Santa Fe. Tel: 03460-420612/686.

Correo electrónico: corredor4ruta18@lq.com.ar

$ 30 70383 Jun. 9 Jun. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VERA

REGISTRO DE OPOSICION

Objeto: Pavimento Calle Rivadavia (Entre calles Lisandro de la Torre y Corrientes). La Municipalidad de Vera comunica a los
propietarios y/o poseedores a título de dueños de los inmuebles beneficiados por la obra Pavimento por Contribución de Mejoras
de calle Rivadavia (entre calles Lisandro de la Torre y Corrientes) de esta ciudad de Vera, que se encuentra abierto el Registro de
Oposición, en la Municipalidad de Vera, Secretaría de Gobierno, de Lunes a Viernes en el horario de 8 a 12 hs.

$ 18 70475 Jun. 9 Jun. 10

__________________________________________

BANCO MUNICIPAL DE ROSARIO



REMATE POR

CLAUDIO ANDRES CAMPRA

Por disposición del Banco Municipal de Rosario, conforme al Código de Comercio, Art. 585 y Ley 12962, Art. 39, el martillero
público Claudio Andrés Campra, matrícula 1263-C122, procederá a vender en pública subasta el día 24 de junio de 2009 a las 10
horas en la Sala del Colegio de Martilleros - Rosario, sita en Moreno 1546 de Rosario, o el siguiente día hábil a la misma hora y
lugar si aquél resultare inhábil: 1°) con la base de $ 8.000.- “1 (Un) Omnibus Usado, marca Mercedes Benz, tipo transporte de
pasajeros, modelo OF 1215/45, año 1992, con chasis marca Mercedes Benz N° 384092-11-093323, con motor marca Mercedes
Benz N° 376909-10-135032, dominio SWP237”; 2°) con la base de $ 8.000.-“1 (Un) Omnibus Usado, marca Mercedes Benz, tipo
transporte de pasajeros, modelo OF-1315, año 1993, con chasis marca Mercedes Benz N° 9BM384098PB969010, con motor marca
Mercedes Benz N° 376909-10-179041, dominio UFK583” y 3°) con la base de $ 8.000.- “1 (Un) Omnibus Usado, marca Mercedes
Benz, tipo transporte de pasajeros, modelo OF-1214/45 FV, año 1991, con chasis marca Mercedes Benz N° 341068-11-089990, con
motor marca Mercedes Benz N° 34194810-129551, dominio TIV495”. En el acto de la subasta, que queda sujeta a aprobación por
parte del comprador deberá abonar a cuenta de precio y en concepto de seña con más la comisión de ley del martillero 10%, el
20% de seña al contado y en efectivo o cheque certificado y se le hará entrega de copia del acta de remate. El saldo de precio
dentro de las 24 horas hábiles en Casa Central del Banco Municipal, calle San Martín 730 de Rosario depositado en la Cuenta que
se determinará en el acta respectiva, bajo apercibimiento de darse automáticamente por rescindida la operación, sin intimación
previa alguna, con pérdida de todo lo abonado. El estado de dominio se podrá consultar en el Registro correspondiente. El pago de
todas las deudas y los tributos que graven la venta y todos aquellos gastos que requieran las gestiones necesarias para la
transferencia dominial ante el Registro Nacional de la Propiedad del Automotor, la que deberá realizarse dentro de los 30 días
posteriores a la subasta estarán a cargo del adquirente, al igual de las diligencias necesarias para concretarlas. Se deja expresa
constancia que una vez que el comprador tomara posesión de los bienes adquiridos en subasta, relevan de toda responsabilidad al
Banco Municipal de Rosario y/o al depositario judicial del bien, desobligando civil y penalmente al titular dominial y/o al Banco
Municipal de Rosario y/o al depositario judicial que el uso indebido de los bienes pudiera ocasionar, facultando al Banco Municipal
de Rosario a efectuar la denuncia de venta ante el Registro Nacional de la Propiedad Automotor. Ver y Revisar en Velez Sarsfield
6515 Rosario, el día 23 de junio de 2009 de 10 a 11 horas. Los bienes saldrán a la venta en el estado que se encuentran, no
admitiéndose reclamo alguno una vez iniciada la subasta. Lo que se publica a sus efectos legales en el BOLETIN OFICIAL.
Mayores informes al martillero. Te. (0341) 448-0906 ó 156-168211. email: ccampra@arnet.com.ar - Rosario, 03 de junio de 2009.

$ 103 73095 Jun. 9 Jun. 10

__________________________________________


